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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er en porcelænshåndvask i
virksomheden som ved dagens tilsyn ikke er tilgængelig
grundet der opbevares øldåser og andet i vasken. Endvidere er
vasken tilkalket, så vandtrykket er meget lavet, der er ikke papir
og sæbe ved vasken. Virksomheden blev vejledt om
tilgængelighed af vask ved tilsyn d. 25. juni 2019.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi må få vasken
afkalket/lavet og bruger i mellemtiden en anden vask.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om at udnævne en anden vask til håndvask og sikre at
der er sæbe og papir til at sikre en hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er konstateret:
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Gulv fremstå med ødelagt linoleum ved opvaskemaskine, vægge fremstår med huller efter skruer og et enkelt
sted med større skade i gipsen, hylde under bord fremstår med en ubehandlet træplade samt køkkenet fremstår
med troldtekloft. Virksomheden blev konkret vejledt om dette forhold d. 25. juni 2019. Billede dokumentation
taget med.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har kontaktet kommunen, men vi ved ikke hvornår det
udbedres. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning
på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Det indskærpes, at virksomheder skal skilte med, at information om allergene
ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet, og de skal kunne redegøre for allergene ingredienser i
fødevaren. Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at information om allergene ingredienser
kan fås ved henvendelse til personalet. Virksomheden blev vejledt om dette forhold ved tilsyn d. 25. juni 2019.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får et skilt ophængt. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.


